Чувашская Республика
Собрание депутатов Питишевского сельского поселения
Аликовского района
РЕШЕНИЕ

от  9  декабря 2005 года                                                                                                            Протокол № 3
О мерах по реализации Федеральною закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание ус​луг для государственных и муниципаль​ных нужд» на территории Питишевского сельскою поселения Аликовского района Чувашской Республики
Во исполнение Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,    в     целях     обеспечения     эффективного     расходования     средств     местного    бюджета
Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской  Республики и упорядочения  деятельности  муниципального    заказчика Питишевского сельского поселения    Аликовского района Чувашской  Республики при формировании  заказов на поставки    товаров,    выполнение    работ, оказание услуг   для    муниципальных      нужд
Питишевского сельского  поселения  Аликовского  района   Чувашской   Республики (далее- муниципальный заказ Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики) Собрание депутатов Питишевского сельского поселения Аликовского района решило:
1. Утвердить прилагаемые Правила формирования заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Питишевского сельского  поселения Аликовского района Чувашской Республики.
2. Определить официальным печатным изданием для опубликования информции о размещении муниципального заказа Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики- информационный бюллетень  «Государственный заказ Чувашской Республики», в котором муниципальный заказчик сможет
публиковать необходимую информацию (извещения о проведении торгов, протоколы заседаний конкурсной, аукционной и котировочной комиссий, итоги проведенных торг ов).
3. Определить официальным сайтом   Аликовского района Чувашской Республики в сети Интернет для размещении информации о размещении муниципального заказа Питишевского сельского поселения .Аликовского района Чувашской Республики сайт «Государственный заказ Чувашской Республики», находящийся в сети Интернет по ад​ресу:  http://zakupki.cap.ru.
4. Отдел экономики и прогнозирования администрации Аликовского района Чувашской Республики определить уполномоченным органом на:
осуществление     контроля в сфере размещения муниципального заказа Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики:
ведение реестра муниципальных контрактов, заключенных но итогам размещения муниципального заказа Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.
5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2006 г.
Глава Питишевского

сельского поселения                                                                   Р.В. Евдокимова